ПРОТОКОЛ № 14

Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                      26.03.2019

Дата заседания: «26» марта 2019 г.

Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1

Время начала заседания: «10» часов «00» минут

Время окончания заседания: «11» часов «00» минут

Форма: очная

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация

«Сибирские Строители» (далее – СРО АСС): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий

Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич

Отсутствовали: - нет;

Кворум для проведения заседания Правления СРО АСС имеется, Правление правомочно

принимать решения.

Приглашённые лица: Директор Ассоциации - Закиров Булат Мухамедович;

Секретарь Правления - Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Исключение юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из членов СРО АСС.

2. Принятие юридических лиц в члены СРО АСС.

По первому вопросу повестки дня

В связи с несвоевременной оплатой членских взносов, в соответствии с ч. 1-3 ст. 55.7

Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 5.1.2, п.5.3.3. Устава СРО АСС,

п. 8.1., 8.3. Положения о Членстве СРО АСС, в том числе требованиях к членам СРО АСС, о

размере и порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов, решили исключить:

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решили: исключить из членов СРО АСС вышеуказанные юридические лица.

№

п/п

Полное наименование организации / сокращённое наименование ИНН/ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройТендер70» /

ООО «СтройТендер70»

7017425205 /

1177031073823

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Котельщик» /
ООО «Котельщик»

7017187600 /
1077017026261

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Стройцентр» /

ООО «Стройцентр»

7017411428 /

1167031072119

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Внедрение
энергосберегающих технологий-Северск» /

ООО «Вэст-Северск»

7024032413 /
1107024000115

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Новые окна» /

ООО «Новые окна»

7017057216 /

1027000858015

6.  Общество с ограниченной ответственностью «Автосиб» /

ООО «Автосиб»

7017417469 /

1177031060700

7.  Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ-19» /

«ЖЭУ-19»

7017097177 /

1047000155498

8.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект» /

ООО «СП»

7017297183 /

1117017027050

9.  Общество с ограниченной ответственностью «Активсервис» /

ООО «Активсервис»

7017426897 /

1177031076001

По второму вопросу повестки дня

Слушали Матвееву О.В., которая  сообщила, что по состоянию на 26.03.2019 г.

поступило 1  заявление от юридического лица, зарегистрированного на территории Томской

области и осуществляющего строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов

капитального строительства:

№ Полное/сокращённое наименование

организации

ИНН/ОГРН Место нахождения

1.  Общество с ограниченной

ответственностью «Проект 70»/

ООО «Проект 70»

7017378393 /

1157017009929

634526, Томская область, город

Томск, деревня Лоскутово, улица

Гагарина, дом 41, квартира 54

 о вступлении в члены саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители».

Председатель Правления сообщил, что заявительные документы указанного кандидата в

члены СРО АСС проверены и соответствуют требованиям, предъявляемым к членам СРО АСС

и предложил  принять  в члены СРО АСС  вышеуказанного кандидата.

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов.

Решили: принять в члены СРО АСС ООО «Проект 70».

Решение принято единогласно и  вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса

(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО АСС, а так же

вступительного взноса.

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня заседания не

поступало.

Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления  Матвеева О.В.

Секретарь Правления Жогина Т.И.